[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                               Requerimento n.º 024 - 2017
CÂMARA MUNICIPAL DE

PARIQUERA-AÇU

PROTOCOLO
Recebido em:  29 / 03 / 2017.
Horário: __ 14h:27min_____
__________________

CONSIDERANDO que diversos funcionários informam o não recebimento do adicional de insalubridade e periculosidade;
CONSIDERANDO a Portaria nº 512/16 que relaciona os servidores que fazem jus ao adicional mencionado.
Face aos considerandos, APRESENTO à Mesa, nos termos dos artigos 187, inciso II, 195 e seguintes, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Pariquera-Açu/SP, o presente REQUERIMENTO para que o Exmo. Sr. Prefeito de Pariquera-Açu JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, encaminhe a esta Casa de Leis, o relatório e o laudo de avaliação de insalubridade e periculosidade elaborado pelo Engº Thiago Batista Bernardo que envolvem todos os servidores, assim como cópia integral do processo nº 046/15, o qual foi homologado para efeitos da Lei 11/99.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 29 de março de 2017.

RODRIGO MENDES
Vereador

“Deus seja louvado”
1 de 1